
大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第3 課目A 2022

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 17 森　祐太 25006 ヒューリー 60722 東京乗馬倶楽部 66.250 (1) 67.083 (1) 73.125 (1) 68.819

2 14 齋藤　勇実 31828 ポロノチウウィル 60726 ウィル・スタッド 61.458 (6) 61.458 (4) 63.333 (3) 62.083

3 6 野村　知己 32027 クロノスⅡ 60030 狭山乗馬センター 61.667 (5) 61.875 (3) 61.042 (7) 61.528

4 12 早川　太郎 25472 テンダン 55947 秦野国際乗馬クラブ 62.708 (2) 60.833 (5) 60.625 (8) 61.389

5 15 野崎　啓介 23004 ガンダルフ 59016 町田乗馬センター 62.500 (3) 60.208 (7) 60.417 (9) 61.042

6 10 小澤　麻也子 16268 エクタードマリス 58619 八王子乗馬俱楽部 58.958 (10) 58.125 (10) 65.000 (2) 60.694

7 2 齋藤　勇実 31828 メートルダール 60559 ウィル・スタッド 59.375 (8) 60.833 (5) 61.458 (6) 60.555

8 3 野崎　啓介 23004 プリムローズ 60398 町田乗馬センター 57.917 (13) 62.292 (2) 60.417 (9) 60.209

9 5 藤野　志穂 28918 トライアンフトーチ 53055 秦野国際乗馬クラブ 60.000 (7) 58.542 (9) 61.875 (5) 60.139

10 7 祝前　伸光 7361 パンタレイ 57557 秦野国際乗馬クラブ 62.083 (4) 58.125 (10) 58.333 (12) 59.514

11 13 梅津　典子 31851 ミッドウエイチャーム  	58598 秦野国際乗馬クラブ 58.125 (12) 55.833 (16) 62.500 (4) 58.819

12 4 川上香菜子 29918 ピースハント 58891 乗馬クラブ・アップリケ牧場 59.375 (8) 58.125 (10) 57.083 (15) 58.194

13 16 川上　香菜子 29918 ビーバップルーラー 60531 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.542 (11) 57.500 (13) 58.125 (13) 58.056 median:58.125

14 1 小室　由香理 23362 ＢＢトルネード 57021 秦野国際乗馬クラブ 56.250 (15) 60.000 (8) 57.917 (14) 58.056 median:57.917

15 11 上野　友紀 14536 ダラーヤ 56686 Kosarry Farm 56.042 (16) 57.292 (14) 59.167 (11) 57.500

16 9 粕谷英樹 31026 チェスナット 58890 乗馬クラブ・アップリケ牧場 57.083 (14) 57.083 (15) 55.417 (16) 56.528

8 番田　真衣 31247 ロナー 57548 東京乗馬倶楽部      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第4 課目A 2022

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 上野　友紀 14536 デア・マーキュリー 57306 Kosarry Farm 58.800 (1) 61.200 (1) 61.600 (1) 60.533

2 2 栗原　伸晃 21680 ドンフロリノ 59382 座間近代乗馬クラブ 57.600 (3) 60.200 (2) 57.400 (2) 58.400

3 6 大倉　耕之介 28920 ＢＢトルネード 57021 秦野国際乗馬クラブ 58.600 (2) 60.200 (2) 53.600 (5) 57.467

4 7 森村　祐子 30680 フランツ 58140 座間近代乗馬クラブ 55.800 (4) 58.000 (4) 55.000 (3) 56.267

5 1 千葉　節子 28521 ルナ・シュルッセル 59584 秦野国際乗馬クラブ 50.600 (5) 52.800 (5) 55.000 (3) 52.800

6 3 池上　雅代 31841 デリック 58753 Stable FEDERA 46.600 (6) 49.400 (6) 49.000 (6) 48.333

5 神山　四季太 18331 ハールヴモネ 59418 町田乗馬センター      R



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第5 課目A 2022

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 森　祐太 25006 カサランドロ 60733 東京乗馬倶楽部 66.481 (1) 67.037 (1) 69.444 (1) 67.654

2 3 髙橋　恵子 28117 ディーエスレイザー 57516 クリエ三浦 60.741 (2) 61.852 (2) 60.370 (3) 60.988

3 2 山田　英恵 28117 ハピネスフォージンジャー 54196 八王子乗馬俱楽部 60.000 (3) 59.259 (3) 61.111 (2) 60.123

4 5 壹岐 千紗希 31807 アサクサマリンバ 57389 麻布大学馬術部 58.889 (4) 57.963 (4) 60.000 (4) 58.951

5 4 小俣　良平 28713 ローシュタイン 59701 藤沢乗馬クラブ 58.519 (5) 57.407 (5) 57.778 (5) 57.901



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 山本　知佳 27240 レオナルド896 60464 座間近代乗馬クラブ 64.706 (3) 65.000 (1) 65.441 (1) 65.049

2 4 杉本　隆雄 3337 ソルナシエンテ 59724 Stable FEDERA 66.618 (1) 61.765 (3) 63.235 (3) 63.873

3 7 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬俱楽部 65.882 (2) 61.618 (4) 63.971 (2) 63.824

4 1 鶴田　恵美里 27351 ゴールド・ブリリアント 57817 ウィル・スタッド 61.324 (5) 62.647 (2) 61.324 (4) 61.765

5 2 松久　武玄 28533 ギーマント 59344 藤沢乗馬クラブ 61.912 (4) 60.294 (5) 61.324 (4) 61.177

5 蝦名　美津留 27222 グァルネリ 54593 藤沢乗馬クラブ      EL

6 小野田　敏尚 26478 ランセット 57598 座間近代乗馬クラブ      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： FEI インターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009

認定競技No. 5 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 杉本 隆雄 3337 バルデュドラゴン 55437 Stable FEDERA 68.382 (1) 60.882 (1) 65.441 (1) 64.902

2 3 清水　知彦 18564 ベストバディ 59702 藤沢乗馬クラブ 57.059 (2) 53.676 (2) 46.912 (2) 52.549

2 高山　眞紀子 24665 トルベジーノ・アルタス 53663 町田乗馬センター      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： FEI ジュニアライダー個人競技馬場馬術課目 2009

認定競技No. 7 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 松久　武玄 28533 カンザス 60155 藤沢乗馬クラブ 55.294 (1) 55.588 (1) 58.382 (1) 56.421

2 1 永田　瑞貴 32656 アドマイヤバラード 60396 乗馬クラブ湘南 53.765 (2) 50.235 (2) 50.382 (2) 51.461



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ガリレオ杯JEF 馬場馬術競技 第2課目B 2022

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

C： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 平野　緑輝子 ミニヨン 町田乗馬センター 60.385 (3) 61.538 (1) 60.962

2 3 宇野明子 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 60.654 (2) 61.038 (2) 60.846

3 5 長谷川　桂子 マレンヌ 町田乗馬センター 61.538 (1) 58.077 (3) 59.808

4 9 日野原志保 チェスナット 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.077 (4) 56.538 (4) 57.308

5 7 本間 正江 ガンダ エルミオーレ埼玉 55.000 (5) 53.846 (6) 54.423

6 4 竹内　梨名 チャーリー 藤沢乗馬クラブ 55.000 (5) 53.462 (7) 54.231

7 13 井桁　幸子 ヴィヴィアン ATSUGIライディングクラブ 50.769 (7) 54.231 (5) 52.500

8 11 小沢 多恵 ガンダ エルミオーレ埼玉 49.615 (8) 52.308 (8) 50.962

9 8 山形　乃衣 アンドレ Kosarry Farm 46.538 (10) 52.308 (8) 49.423

10 12 青山　康子 マートルドルチェ ATSUGIライディングクラブ 48.462 (9) 50.000 (10) 49.231

2 野﨑　水里 ガンダルフ 町田乗馬センター      WD

6 敷田　みほ キャシー 藤沢乗馬クラブ      EL

OP 1 吉田 玲（OP) ガンダ エルミオーレ埼玉 60.385 59.615 60.000



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 夢屋杯JEF 馬場馬術競技 第2課目C 2022

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 太田　優海 グレートバルサー 秦野国際乗馬クラブ 63.438 (1) 64.375 (1) 63.907

2 16 早佐　光保 ヘリオス 狭山乗馬センター 60.000 (3) 64.375 (1) 62.188

3 11 藤野 妙子 ガンダ エルミオーレ埼玉 61.563 (2) 61.250 (4) 61.407

4 3 岡田　淳子 グレートバルサー 秦野国際乗馬クラブ 59.375 (6) 61.563 (3) 60.469

5 14 長島　千尋 キングオブリチャード 座間近代乗馬クラブ 60.000 (3) 59.375 (5) 59.688

6 8 本郷　正男 メイレー 秦野国際乗馬クラブ 59.688 (5) 58.750 (6) 59.219

7 6 上岡　康人 ヘリオス 狭山乗馬センター 58.125 (8) 57.188 (7) 57.657

8 2 小島　明美 アユツリオヤジ 秦野国際乗馬クラブ 58.750 (7) 55.625 (9) 57.188

9 5 松永 伸一 パルセイロ エルミオーレ埼玉 57.813 (9) 56.250 (8) 57.032

10 7 敷田　みほ キャシー 藤沢乗馬クラブ 56.688 (10) 52.938 (10) 54.813

11 4 木島　昌美　 キングオブリチャード 座間近代乗馬クラブ 55.750 (11) 51.375 (12) 53.563

12 15 敷田　みほ チャーリー 藤沢乗馬クラブ 53.125 (12) 52.188 (11) 52.657

13 9 山本　ナタリア 琥珀 座間近代乗馬クラブ 48.750 (13) 45.938 (13) 47.344

12 古屋　芳 アユツリオヤジ 秦野国際乗馬クラブ      EL

10 松本　明子 クロノスⅡ 狭山乗馬センター      WD

OP 1 吉田 玲（OP) パルセイロ エルミオーレ埼玉 67.000 66.688 66.844



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ゴールデングローブ杯 JEF 馬場馬術競技 第2課目D 2022

認定競技No. クラス： 第2課目D

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 古館　富美恵 メイショウホタル 藤沢乗馬クラブ 55.000 (2) 60.000 (1) 57.500

2 2 下山　美幸 ワットロンクン 秦野国際乗馬クラブ 55.026 (1) 56.605 (2) 55.816

3 3 畑　麗子 ミランダ 座間近代乗馬クラブ 51.579 (3) 53.947 (3) 52.763

1 古館　富美恵 デイジー 藤沢乗馬クラブ      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： カバロ杯JEF 馬場馬術競技 第3課目A 2022

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 関口　真紀 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 60.208 (1) 61.250 (1) 60.729

2 11 原田　みなみ パンタレイ 秦野国際乗馬クラブ 60.208 (1) 61.042 (2) 60.625

3 2 牛島　萌 ワットロンクン 秦野国際乗馬クラブ 59.375 (3) 60.417 (3) 59.896

4 14 富岡　登志恵 プリムローズ 町田乗馬センター 57.708 (7) 60.417 (3) 59.063 median:59.063

5 6 上野　友紀 ダンシング・オブシディアン Kosarry Farm 58.750 (5) 59.375 (6) 59.063 median:59.063

6 19 小田　由佳 ミツヲ ATSUGIライディングクラブ 57.292 (10) 60.208 (5) 58.750

7 13 三溝 優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 57.500 (8) 58.542 (7) 58.021

8 9 相川　和真 スイートアイリス Stable FEDERA 58.958 (4) 56.875 (10) 57.917

9 5 戸栗　光子 メイレー 秦野国際乗馬クラブ 58.542 (6) 57.083 (9) 57.813

10 15 荻田　君枝 アイルオブライリー Stable FEDERA 57.500 (8) 57.708 (8) 57.604

11 3 山本　久美 フェレシュテ Stable FEDERA 56.875 (11) 54.792 (12) 55.834

12 8 伊藤正則 ピースハント 乗馬クラブ・アップリケ牧場 54.583 (12) 56.458 (11) 55.521

13 17 嶋貫　晴美 オーレ・サマー グリーンフィールドET 53.542 (14) 53.750 (13) 53.646

14 16 山下　千恵 ＢＢトルネード 秦野国際乗馬クラブ 54.375 (13) 52.708 (15) 53.542

15 18 山口　律子 テンダン 秦野国際乗馬クラブ 52.250 (16) 53.500 (14) 52.875

16 4 隅　早苗 ブライアンズエッセ 町田乗馬センター 53.125 (15) 47.292 (16) 50.209

7 関口　麻衣子 アリエル グリーンフィールドET      EL

OP 1 池田　忠司（OP) アリエル グリーンフィールドET 64.375 62.708 63.542

OP 12 池田　忠司（OP) オーレ・サマー グリーンフィールドET 53.958 57.500 55.729



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/3 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名：

認定競技No. クラス： 第4課目A

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 河戸 邦明 2827 SALSA エルミオーレ埼玉 62.800 (1) 63.200 (1) 63.000

2 1 吉田 玲 32907 パルセイロ 60275 エルミオーレ埼玉 56.400 (2) 58.400 (2) 57.400

3 2 千葉　節子 28521 ルナ・シュルッセル 59584 秦野国際乗馬クラブ 54.400 (3) 54.400 (3) 54.400



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第3課目B 2022

認定競技No. 8 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 森　祐太 25006 ヒューリー 60722 東京乗馬倶楽部 67.292 (1) 68.750 (1) 70.625 (1) 68.889

2 2 野崎　啓介 23004 プリムローズ 60398 町田乗馬センター 61.875 (3) 62.917 (2) 67.500 (2) 64.097

3 6 野村　知己 32027 クロノスⅡ 60030 狭山乗馬センター 63.750 (2) 62.917 (2) 61.875 (6) 62.847

4 10 齋藤　勇実 31828 ポロノチウウィル 60726 ウィル・スタッド 58.542 (8) 62.500 (5) 64.375 (3) 61.806

5 13 梅津　典子 31851 ミッドウエイチャーム 58598 秦野国際乗馬クラブ 57.083 (10) 62.917 (2) 64.167 (4) 61.389

6 4 早川　太郎 25472 テンダン 55947 秦野国際乗馬クラブ 61.250 (4) 62.500 (5) 60.208 (7) 61.319

7 3 齋藤　勇実 31828 メートルダール 60559 ウィル・スタッド 60.833 (5) 61.042 (8) 60.000 (9) 60.625

8 12 野崎　啓介 23004 ガンダルフ 59016 町田乗馬センター 59.083 (7) 59.500 (9) 62.625 (5) 60.403

9 8 木田　幹久 31154 パンタレイ 57557 秦野国際乗馬クラブ 59.375 (6) 57.708 (10) 58.333 (11) 58.472

10 5 藤野　志穂 28918 トライアンフトーチ 53055 秦野国際乗馬クラブ 52.292 (12) 61.250 (7) 60.208 (7) 57.917

11 9 上野　友紀 14536 ダラーヤ 56686 Kosarry Farm 57.208 (9) 57.417 (11) 58.875 (10) 57.833

12 7 小室　由香理 23362 ＢＢトルネード 57021 秦野国際乗馬クラブ 56.250 (11) 56.667 (12) 57.917 (12) 56.945

11 番田　真衣 31247 ロナー 57548 東京乗馬倶楽部      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第4課目B 2022

認定競技No. 9 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 森村　祐子 30680 フランツ 58140 座間近代乗馬クラブ 57.000 (3) 57.800 (1) 58.400 (1) 57.733

2 4 池上　雅代 31841 デリック 58753 Stable FEDERA 57.000 (3) 57.600 (2) 57.400 (2) 57.333

3 3 神山　四季太 18331 ハールヴモネ 59418 町田乗馬センター 57.400 (2) 57.000 (3) 57.400 (2) 57.267

4 2 千葉　節子 28521 ルナ・シュルッセル 59584 秦野国際乗馬クラブ 57.600 (1) 56.600 (4) 54.800 (5) 56.333

5 1 栗原　伸晃 21680 ドンフロリノ 59382 座間近代乗馬クラブ 54.700 (5) 56.500 (5) 55.900 (4) 55.700



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： JEF 馬場馬術競技 第5課目B 2022

認定競技No. 10 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 森　祐太 25006 カサランドロ 60733 東京乗馬倶楽部 66.935 (1) 65.645 (1) 67.903 (1) 66.828

2 2 髙橋　恵子 28117 ディーエスレイザー 57516 クリエ三浦 56.935 (2) 56.935 (3) 60.323 (2) 58.064

3 3 山田　英恵 28117 ハピネスフォージンジャー 54196 八王子乗馬俱楽部 56.290 (3) 57.742 (2) 56.129 (3) 56.720

4 4 小俣　良平 28713 ローシュタイン 59701 藤沢乗馬クラブ 49.839 (4) 56.774 (4) 53.710 (4) 53.441



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009

認定競技No. 11 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山本　知佳 27240 レオナルド896 60464 座間近代乗馬クラブ 58.676 (3) 60.000 (2) 63.382 (1) 60.686

2 4 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬俱楽部 59.853 (1) 60.000 (2) 60.588 (2) 60.147

3 2 杉本　隆雄 3337 ソルナシエンテ 59724 Stable FEDERA 59.265 (2) 61.618 (1) 59.412 (3) 60.098

4 3 蝦名　美津留 27222 グァルネリ 54593 藤沢乗馬クラブ 46.765 (4) 47.500 (4) 45.882 (4) 46.716

5 小野田　敏尚 26478 ランセット 57598 座間近代乗馬クラブ      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： FEIインターメディエイトⅠ馬場馬術課目 2009

認定競技No. 12 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 鶴田　恵美里 27351 ゴールド・ブリリアント 57817 ウィル・スタッド 61.324 (1) 59.118 (1) 60.000 (1) 60.147

2 2 清水　知彦 18564 ベストバディ 59702 藤沢乗馬クラブ 58.676 (2) 56.471 (2) 56.176 (2) 57.108

3 1 高山　眞紀子 24665 トルベジーノ・アルタス 53663 町田乗馬センター 54.559 (3) 53.971 (3) 55.147 (3) 54.559



大会登録No. 3780 開催日： 45081 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： FEIインターメディエイト自由演技2009

認定競技No. 13 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 浅沼　菜穂美 2770 ジャンヌ・ラヴィソント 57667 町田乗馬センター 63.500 68.000 (1) 68.000 74.000 (1) 62.750 67.600 (2) 67.308

2 1 杉本　隆雄 3337 バルデュ・ドラゴン 55437 Stable FEDERA 63.750 66.000 (2) 67.000 72.000 (2) 65.000 68.800 (1) 67.092



大会登録No. 3780 開催日： 45081 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： JEF自由演技国体成年馬場馬術課目

認定競技No. 14 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 木村　美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 東京乗馬俱楽部 62.750 67.000 (1) (1) 63.500 70.000 (1) 61.250 66.200 (1) (1) 65.117



大会登録No. 3780 開催日： 45081 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： FEI自由演技ヤングライダー馬場馬術課目 2006

認定競技No. 15 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 小俣　良平 28713 ローシュタイン 59701 藤沢乗馬クラブ 59.750 62.200 (1) (1) 54.250 58.000 (1) 57.500 60.000 (1) (1) 58.617



大会登録No. 3780 開催日： 45081 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： FEI自由演技ジュニアライダー馬場馬術課目 2006

認定競技No. 16 クラス： 自由演技ジュニアライダー

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 松久　武玄 28533 ギーマント 59344 藤沢乗馬クラブ 63.250 66.000 (1) 65.000 68.200 (1) 65.000 68.000 (1) 65.908

2 3 松久　武玄 28533 カンザス 60155 藤沢乗馬クラブ 60.750 63.400 (2) 61.250 65.800 (2) 59.000 61.000 (2) 61.867

3 2 永田　瑞貴 32656 アドマイヤバラード 60396 乗馬クラブ湘南 58.000 60.400 (3) 55.500 52.600 (3) 50.750 56.000 (3) 55.542



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： パインテイル杯JEF 馬場馬術競技第2課目B 2022

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

C： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 平野　緑輝子 ミニヨン 町田乗馬センター 59.615 (1) 66.923 (1) 63.269

2 2 宇野明子 ピースハント 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.846 (2) 61.154 (2) 60.000

3 3 長谷川　桂子 マレンヌ 町田乗馬センター 56.538 (4) 60.769 (3) 58.654 主審得点比較

4 11 大北明子 ピースハント 乗馬クラブ・アップリケ牧場 58.077 (3) 59.231 (4) 58.654 主審得点比較

5 6 日野原志保 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 53.846 (7) 58.846 (5) 56.346

6 10 竹内　梨名 チャーリー 藤沢乗馬クラブ 56.154 (5) 56.154 (7) 56.154

7 7 井桁　幸子 ヴィヴィアン ATSUGIライディングクラブ 55.769 (6) 55.385 (9) 55.577

8 8 本間 正江 ガンダ エルミオーレ埼玉 53.077 (8) 56.538 (6) 54.808

9 5 西村　ひより アユツリオヤジ 秦野国際乗馬クラブ 53.077 (8) 55.769 (8) 54.423

10 9 野﨑　水里 ガンダルフ 町田乗馬センター 51.923 (10) 54.231 (10) 53.077

11 13 小沢 多恵 ガンダ エルミオーレ埼玉 49.615 (11) 53.077 (11) 51.346

12 14 青山　康子 マートルドルチェ ATSUGIライディングクラブ 48.077 (12) 51.154 (12) 49.616

4 山形　乃衣 アンドレ Kosarry Farm      EL

OP 1 吉田 玲（OP) ガンダ エルミオーレ埼玉 57.692 63.462 60.577



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： エポック杯JEF 馬場馬術競技 第2課目C 2022

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 9561 審判名 浅野　純子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 小林　優子 グレートバルサー 秦野国際乗馬クラブ 62.813 (1) 64.688 (1) 63.751

2 4 岡田　淳子 ワットロンクン 秦野国際乗馬クラブ 62.500 (2) 62.188 (2) 62.344

3 17 古屋　芳 アユツリオヤジ 秦野国際乗馬クラブ 61.250 (3) 61.250 (4) 61.250

4 3 関口　真紀 ゴールド 狭山乗馬センター 60.000 (5) 60.625 (6) 60.313

5 12 長島　千尋 キングオブリチャード 座間近代乗馬クラブ 60.000 (5) 60.313 (7) 60.157

6 18 星　実苗 ヘリオス 狭山乗馬センター 57.500 (11) 61.875 (3) 59.688

7 15 星　実苗 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 58.125 (9) 60.938 (5) 59.532

8 1 平井　花梨 ヘリオス 狭山乗馬センター 61.250 (3) 57.500 (12) 59.375

9 2 木島　昌美　 キングオブリチャード 座間近代乗馬クラブ 57.188 (12) 60.000 (8) 58.594

10 9 小澤　陽子 ゴールド 狭山乗馬センター 58.125 (9) 58.750 (10) 58.438

11 11 小島　明美 アユツリオヤジ 秦野国際乗馬クラブ 59.688 (7) 56.875 (14) 58.282

12 7 山本　ナタリア 琥珀 座間近代乗馬クラブ 56.875 (14) 59.375 (9) 58.125

13 16 藤野 妙子 ガンダ エルミオーレ埼玉 55.625 (16) 57.813 (11) 56.719

14 10 松永 伸一 パルセイロ エルミオーレ埼玉 57.000 (13) 56.375 (16) 56.688

15 6 佐藤　ともこ ヘリオス 狭山乗馬センター 55.938 (15) 57.188 (13) 56.563

16 8 遠藤　桜子 ダラーヤ Kosarry Farm 59.375 (8) 53.438 (17) 56.407

17 13 丸岡　優佳 ヘリオス 狭山乗馬センター 55.000 (17) 56.563 (15) 55.782

OP 5 吉田　玲（OP) パルセイロ エルミオーレ埼玉 66.875 65.000 65.938



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 根岸馬糧杯JEF 馬場馬術競技 第2課目D 2022

認定競技No. クラス： 第2課目D

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 23065 審判名 鈴木　貴晴

C： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 大庫　敦子 ウィニー 藤沢乗馬クラブ 68.158 (1) 60.526 (2) 64.342

2 7 藤脇　伸一郎 メイショウホタル 藤沢乗馬クラブ 59.211 (3) 61.842 (1) 60.527

3 4 下山　美幸 ワットロンクン 秦野国際乗馬クラブ 59.211 (3) 59.474 (4) 59.343

4 2 大庫　敦子 デイジー 藤沢乗馬クラブ 62.105 (2) 56.579 (5) 59.342

5 1 藤脇　伸一郎 ウィニー 藤沢乗馬クラブ 58.158 (5) 60.263 (3) 59.211

6 6 近藤　良子 ＢＢトルネード 秦野国際乗馬クラブ 57.658 (6) 55.816 (6) 56.737

7 5 畑　麗子 ミランダ 座間近代乗馬クラブ 57.368 (7) 55.263 (7) 56.316

3 門倉　充代 メイショウホタル 藤沢乗馬クラブ      WD

9 門倉　充代 デイジー 藤沢乗馬クラブ      WD



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：
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第 25 競技 競技名： ピオニエシヴァル杯 JEF 馬場馬術競技 第3課目A 2022

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 小島　愁親 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 61.458 (1) 64.375 (1) 62.917

2 12 遠藤　桜子 デア・マーキュリー Kosarry Farm 61.250 (2) 62.083 (2) 61.667

3 11 三溝 優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 60.625 (3) 59.375 (5) 60.000

4 3 荻田君枝 アイルオブライリー Stable FEDERA 58.750 (5) 60.000 (3) 59.375

5 8 相川和真 スイートアイリス Stable FEDERA 59.167 (4) 57.083 (8) 58.125

6 13 富岡　登志恵 プリムローズ 町田乗馬センター 56.458 (9) 59.583 (4) 58.021

7 16 関口　麻衣子 オーレ・サマー グリーンフィールドET 56.458 (9) 57.500 (7) 56.979

8 1 関口　真紀 ゴールド 狭山乗馬センター 55.833 (11) 57.708 (6) 56.771 主審得点比較

8 4 上野　友紀 ダンシング・オブシディアン Kosarry Farm 57.708 (6) 55.833 (9) 56.771 主審得点比較

10 7 戸栗　光子 メイレー 秦野国際乗馬クラブ 57.083 (7) 53.542 (11) 55.313

11 15 小田　由佳 ミツヲ ATSUGIライディングクラブ 56.875 (8) 51.250 (13) 54.063

12 14 山本久美 フェレシュテ Stable FEDERA 52.917 (12) 54.792 (10) 53.855

13 5 隅　早苗 ブライアンズエッセ 町田乗馬センター 51.875 (13) 53.333 (12) 52.604

14 10 嶋貫　晴美 オーレ・サマー グリーンフィールドET 51.458 (14) 50.417 (14) 50.938

OP 2 池田　忠司（OP) アリエル グリーンフィールドET 61.667 64.583 63.125

OP 9 池田　忠司（OP) オーレ・サマー グリーンフィールドET 55.417 53.958 54.688



大会登録No. 3780 開催日： 2023/6/4 主任審判員署名：

大会名： 第25回ホースフェスティバルIN津久井 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： ルナ・シュルッセル杯 JEF 馬場馬術競技 第4課目A 2022

認定競技No. クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21742 審判名 渡辺　美彦

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 28630 審判名 北條　伸子

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 河戸 邦明 SALSA エルミオーレ埼玉 63.000 (1) 58.600 (1) 60.800

2 2 吉田 玲 パルセイロ エルミオーレ埼玉 61.800 (2) 55.200 (2) 58.500




